КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«31» октября  2017 г  №  212                                                                     г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Плюснина

Любовь

Александровна

2004 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Блинова Ю.В.

Лицей №17 плавание

2 Максименко

Елена

Николаевна

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой стрельбы»,

тр. Капралов С.Н.

СОШ

№ 1

пулевая

стрельба

3 Шарыгин

Кирилл

Николаевич

1990 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»

СК

«Олимпик-

Холл»

пауэрлифтинг

4 Гусев Михаил

Андреевич

1989 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Уразов А.Ю.

Федерация

пауэрлифти

нга

пауэрлифтинг

5 Тарасова

Любовь

Владимировна

1985 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

ЛИН по

Костромской

области», тр.

Коляновская Л.А.

Первомайс

кий псих.

интернат

спорт ЛИН

(велоспорт)

6 Барышева

Наталия

Александровна

2003 Судиславль ООО «Федерация

шашек Костромской

области»,

тр. Шеремет А.А.

СОШ шашки

7 Иванов Кирилл

Владимирович

2000 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Киселѐв Ю.К.

автотрансп

ортный

техникум

бокс

8 Арамянц

Жорес

Эдуардович

2002 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Жуков В.А.

СОШ № 31 спортивная

борьба

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Павлов Даниил

Анатольевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Базиян Р.И.

СОШ № 6 футбол

2 Куриченков

Иван Андреевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Базиян Р.И.

Лицей

№ 17

футбол

3 Фомин Никита

Дмитриевна

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Базиян Р.И.

Гимназия

№ 33

футбол

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов